

**Årsredovisning**  
för  
**By Isabella Kange AB**  
559440-4328

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Isabella Kange, Styrelseledamot  
2025-12-16

Styrelsen för By Isabella Kange AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva skönhetsalong.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b><br>(14 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 888            | 689                        |
| Resultat efter finansiella poster | 92             | 60                         |
| Soliditet (%)                     | 16,3           | 37,1                       |

Sett till en 12 månadersperiod har bolagets nettoomsättning för året ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta då bolaget tagit över hyreskontraktet på lokalen, samt utökat lokalen vilket gjort att antalet kunder ökat.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 0                              | 47 235                    | 72 235         |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 47 235                         | -47 235                   | 0              |
| Årets resultat                              |                           |                                | 73 039                    | 73 039         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>47 235</b>                  | <b>73 039</b>             | <b>145 274</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 47 235         |
| årets vinst                                 | 73 039         |
|   | <b>120 274</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 120 274        |
|   | <b>120 274</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-07-03  
-2024-08-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 887 590        | 688 705        |
| Övriga rörelseintäkter                               |  | 12 858         | 0              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>900 448</b> | <b>688 705</b> |

### Rörelsekostnader

|   |   |                 |                 |
|---|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror  |   | -42 359         | -32 171         |
| Övriga externa kostnader  |   | -366 663        | -142 896        |
| Personalkostnader   | 2 | -375 183        | -454 002        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |   | -14 593         | 0               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |   | <b>-798 798</b> | <b>-629 069</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |   | <b>101 650</b>  | <b>59 636</b>   |

### Finansiella poster

|  |  |               |               |
|--|--|---------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 2 593         | 324           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -12 236       | -83           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>-9 643</b> | <b>241</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>92 007</b> | <b>59 877</b> |

### Resultat före skatt

**92 007**                      **59 877**

### Skatter

|                         |  |               |               |
|-------------------------|--|---------------|---------------|
| Skatt på årets resultat |  | -18 968       | -12 642       |
| <b>Årets resultat</b>   |  | <b>73 039</b> | <b>47 235</b> |

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                |          |
|---|---|----------------|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 38 389         | 0        |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 4 | 543 740        | 0        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>582 129</b> | <b>0</b> |

#### **Summa anläggningstillgångar**

**582 129**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                                |  |               |               |
|--------------------------------|--|---------------|---------------|
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 37 713        | 42 220        |
| <b>Summa varulager</b>         |  | <b>37 713</b> | <b>42 220</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |               |               |
|--|--|---------------|---------------|
| Kundfordringar                               |  | 3 700         | 0             |
| Övriga fordringar                            |  | 16 843        | 53 258        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 21 250        | 6 281         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>41 793</b> | <b>59 539</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 228 153        | 93 054         |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>228 153</b> | <b>93 054</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>307 659</b> | <b>194 813</b> |

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**889 788**

**194 813**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 47 235            | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 73 039            | 47 235            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>120 274</b>    | <b>47 235</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>145 274</b>    | <b>72 235</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5, 6       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 84 000            | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>84 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 296 000           | 0                 |
| Förskott från kunder                         |            | 202 779           | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 220               | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 89 108            | 50 005            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 72 407            | 72 573            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>660 514</b>    | <b>122 578</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>889 788</b>    | <b>194 813</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

|                    | 2025-08-31     | 2024-08-31 |
|--------------------|----------------|------------|
| Företagsinteckning | 500 000        | 0          |
|                    | <b>500 000</b> | <b>0</b>   |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-07-03<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-08-31    | 2024-08-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0             | 0          |
| Inköp   | 39 040        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>39 040</b> | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | 0             | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -651          | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-651</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>38 389</b> | <b>0</b>   |

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | 2025-08-31     | 2024-08-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0              | 0          |
| Inköp   | 557 682        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>557 682</b> | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | 0              | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -13 942        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-13 942</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>543 740</b> | <b>0</b>   |

**Not 5 Långfristiga skulder**

|  | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0          | 0          |
|  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 380 000 kronor (0 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2025-08-31      | 2024-08-31 |
|------------------------------------|-----------------|------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                 |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut | -84 000         | 0          |
|                                    | <b>-84 000</b>  | <b>0</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                 |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut | -296 000        | 0          |
|                                    | <b>-296 000</b> | <b>0</b>   |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Hässleholm

*Isabella Kange*  
Isabella Kange

2025-12-16